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Specyfikacja techniczna mebli biurowych dla potrzeb  

Placówki Terenowej KRUS w Jaśle 

 

1) Szafa biurowa (7 półek), wymiary: 210 cm x 210 cm x 38 cm, drzwi zamykane na 

kluczyk – 3 sztuki. 

2) Szafa biurowa (5 półek), wymiary: 120 cm x 150 cm x 38 cm, drzwi zamykane na 

kluczyk – 3 sztuki. 

3) Biurko, wymiary: 70 cm x 180 cm x 75 cm z szufladą modułową pod klawiaturę  

i z jednej strony szafka (2 półki zamykana na kluczyk) – 6 sztuk. 

4) Szafka z 4 szufladami, wymiary: 60 cm x 75 cm, jedna szuflada zamykana na kluczyk 

- 6 sztuk.  

 

 

Biurka: kolor płyty Klon. Płyta wiórowa melaminowana w klasie higieniczności E1                       

o podwyższonej trwałości. Blat wykonany z płyty wiórowej o grubości  25mm.  Fronty, 

korpus i pozostałe elementy biurka wykonane z płyty meblowej 18mm. Usłojenie wszystkich 

elementów płytowych skierowane wzdłuż dłuższych krawędzi. Wszystkie krawędzie 

elementów płytowych mebla zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2mm 

i 1mm. 

 

Szafy biurowe: kolor płyty Klon. Szafa wykonana z płyty wiórowej o grubości 18mm. Płyta 

wiórowa melaminowana w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Płyta w klasie 

odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 14322. Plecy szafy wykonane z płyty 

HDF wpuszczone w boki szafy. Usłojenie wszystkich elementów płytowych skierowane 

wzdłuż dłuższych krawędzi. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla 

zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości: 2mm i 1mm. W szafie drzwi 

płytowe  zamontowane do boków korpusu za pomocą zawiasów puszkowych o kącie otwarcia 

110 stopni. W drzwiach płytowych zamontowane uchwyty. Szafy wyposażone w półki 

płytowe o grubości 18mm.  W drzwiach płytowych szafy zamontowany zamek z dwoma 

kluczami. Szafa posadowiona na cokole o wysokości ok. 8 cm. 

 

Szafka 4-szufladowa, kolor płyty Klon. Korpus, fronty i boki  szuflad wykonane z płyty 

wiórowej melaminowanej o grubości 18mm. Blat/wieniec górny wykonany z płyty wiórowej 

melaminowanej o gruości min. 25mm. Dno szuflad wykonane z płyty HDF, prowadnice 

rolkowe, uchwyty zamontowane do frontów szuflad.  

 

 


